FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 004/2020 *RETIFICAÇÃO

A Presidenta da Câmara Municipal da Cidade de José da Penha,
Estado do Rio Grande do Norte, no uso de suas atribuições legais,
em consonância com o que preceitua a Lei Orgânica do Município -
LOM;

R E S O L V E:

Art. 1º - Nomear a Srª. MARIA EUZILEIDE DINIZ DE LIMA, CPF:
nº. 069.557.914-27 para exercer, em Comissão, o Cargo de “chefe
de limpeza”, desta Casa Legislativa.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, e
seus efeitos retroagem a parti de 10 de fevereiro de 2020.

Registre se, publique-se e cumpra-se

Gabinete da Presidência – José da Penha - RN, 10 de fevereiro de
2020.

     Gildeneide de Oliveira Monte
Vereadora/Presidente

“REPUBLICAÇÃO POR ERRO MATERIAL, CONF. PUBLICAÇÃO DO
COD. IDENTIFICADOR 26517476, EDIÇÃO 0827_2020-02-18”

Publicado por: GILDINEIDE DE OLIVEIRA MONTE
Código Identificador: 84523761

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 20/02/2020.
EDIÇÃO 0829. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br